
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 318-17/23 

 

16 березня 2023 року м. Вижниця 
Про затвердження розпоряджень голови 

Вижницької районної ради з питань 

оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації та постійної комісії районної ради з питань 

бюджету, фінансів і соціально захисту, районна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної ради: 

- від 07 грудня 2022 року №40 «Про продовження договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 30.01.2020 року № 03-07/03, без проведення аукціону» (додається); 

- від 19 січня 2023 року №04 «Про внесення змін до діючого Договору 

оренди нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району від 13.12.2022 року № 03-07/1/26 укладеного між Вижницькою 

районною радою та Вижницьким коледжем прикладного мистецтва 

ім.В.Ю.Шкрібляка» (додається); 

- від 19 січня 2023 року №05 «Про продовження договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №03/07/4 від 01.04.2020 року, без проведення аукціону» (додається). 

 

 

Голова районної ради                         Михайло АНДРЮК 
  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №40 

 

07 грудня 2022 року 
Про продовження договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 

30.01.2020 року № 03-07/03, без проведення аукціону 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII 

скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в 

оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району Чернівецької області» та вимог ЗУ «Про оренду державного 

та комунального майна» й постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 07 грудня 2022 року №27: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1 ПОГОДИТИ звернення Вижницького коледжу прикладного мистецтва 

ім.В.Ю.Шкрібляка щодо продовження договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 30.01.2020 року №03-

07/03 орендованого приміщення загальною площею 251,4 кв.м., за адресою: 59200, 

Чернівецька область, Вижницький район, м.Вижниця, вул. Небесної Сотні,5. 

 2. НАДАТИ Вижницькому коледжу прикладного мистецтва 

ім.В.Ю.Шкрібляка, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 02973111, право оренди, без 

проведення аукціону, для розміщення музею, терміном на 5 (п’ять) років з 01 січня 

2023 року, на нерухоме майно: 

 - Будівлю основного корпусу колишньої Вижницької державної лабораторії 

ветеринарної медицини з незавершеною прибудовою, загальною площею 251,4 

кв.м., за адресою: 59200, Чернівецька область, Вижницький район, м.Вижниця, вул. 

Небесної Сотні,5. 



 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 1 (одна) гривня в рік. 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договір оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з 

Вижницьким коледжем прикладного мистецтва ім.В.Ю.Шкрібляка. 

 5. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ 

  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №04 

19 січня 2023 року 
Про внесення змін до діючого Договору оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району від 13.12.2022 року № 03-07/1/26 укладеного між 

Вижницькою районною радою та Вижницьким коледжем 

прикладного мистецтва ім.В.Ю.Шкрібляка 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 

року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області» та вимог ЗУ «Про оренду державного та комунального майна» й постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03 червня 2020 року № 483, зі змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ 

№634 від 27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 19 січня 2023 року №28: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. ВНЕСТИ зміни до діючого Договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району від 13.12.2022 року № 03-07/1/26 

укладеного між Вижницькою районною радою та Вижницьким коледжем прикладного 

мистецтва ім.В.Ю.Шкрібляка, шляхом зміни назви Орендаря із «Вижницький коледж 

прикладного мистецтва ім.В.Ю.Шкрібляка» на «Вижницький фаховий коледж мистецтв 

та дизайну імені Василя Шкрібляка». 

 2. Керуючій справами виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору, зазначеного в пункті 1 цього 

розпорядження в електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 
 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 
ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №05 

 

19 січня 2023 року 
Про продовження договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

№03/07/4 від 01.04.2020 року, без проведення аукціону 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

Чернівецької області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII 

скликання від 23.12.2021 року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в 

оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району Чернівецької області» та вимог ЗУ «Про оренду державного 

та комунального майна» й постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району від 19 січня 2023 року №28: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1 ПОГОДИТИ звернення фізичної особи Крижанівського В.М. від 13.01.2023 

року щодо продовження договору оренди нерухомого майна №03/07/4 від 

01.04.2020 року орендованого приміщення - гаражу загальною площею 36,5 кв.м., 

за адресою: 59200, Чернівецька область, Вижницький район, м.Вижниця, вул. 

Українська,88а. 

 2. НАДАТИ Крижанівському Віктору Миколайовичу (паспорт серії КР 

№414119, виданий Вижницьким РВ УМВС України в Чернівецькій області від 

16.02.1999 року), право оренди, без проведення аукціону, для зберігання власного 

авто, терміном на 5 (п’ять) років з 01 березня 2023 року, на нерухоме майно: 

 - приміщення гаражу загальною площею 36,5 кв.м., за адресою: 59200, 

Чернівецька область, Вижницький район, м.Вижниця, вул. Українська,88а. 



 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 1565,18 гривень за базовий 

місяць – грудень 2022 року. 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договір оренди нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району з 

Крижанівським Віктором Миколайовичем (паспорт серії КР №414119, виданий 

Вижницьким РВ УМВС України в Чернівецькій області від 16.02.1999 року). 

 5. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ 

 
 

 


